Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| skc Motors B.v.

Gegevens onderneming

Gegevens onderneming : SKC Motors B.V. i.f.

Faillissementsnummer : 119/19F

Datum uitspraak : 02-04-2019
Aanvrager: :

Curator : Boris Pepping

R-C : mr. M.D.E. Leppens

Afkoelingsbeschikking : nee
Beschikking V.A. : (nog) niet van toepassing

1

16-05-2019
F.02/19/119
NL:TZ:0000099579:F001
02-04-2019

mr. MDE Leppens
mr. B.W.H. Pepping

16-05-2019
1

16-05-2019
1



Activiteiten onderneming

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende tussentijds financieel verslag zijn 16-05-2019
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar 1

verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de

curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan.

Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog

niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit

kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

rechten worden ontleend.

“Handel in en reparatie van personenauto’s en lichte bedrijfsauto’s (geen
import van nieuwe), het uitoefenen van een onderneming welke zich bezig
houdt met de verkoop, im- en export van gebruikte personenauto’s en
bedrijffswagens” volgens de omschrijving in het Handelsregister (KvK
68826877). SKC Motors B.V. ("*SKC") zou zich gaan bezighouden met de
inkoop van auto’s in het buitenland met het doel deze in Nederland te
verkopen. De bedrijfsactiviteiten zijn echter nooit van de grond gekomen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Omzet: SKC heeft nimmer omzet gegenereerd. 16-05-2019
Winst en Verlies: SKC heeft nimmer winst of verlies gegenereerd. 1
Balanstotaal: Nihil.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 16-05-2019
1

Boedelsaldo

Boedelsaldo 16-05-2019
€0,00 1
Verslagperiode

an 16-05-2019
\%

2-4-2019 1
t/m

16-5-2019

Bestede uren



Toelichting bestede uren

I Uren volgen bij het tweede verslag. 16-05-2019

1

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van SKC is SKC Invest B.V. (KvK 16-05-2019
71864245). Van de laatstgenoemde vennootschap is enig bestuurder en enig 1
aandeelhouder de heer O. Eylpoglu.

1.2 Lopende procedures

I Niet van gebleken. 16-05-2019

1

1.3 Verzekeringen

Niet van gebleken. Indien daarvan zou blijken, zullen deze (tussentijds) 16-05-2019
worden beéindigd. 1

1.4 Huur

In het verleden werd een bedrijfsruimte te (6921 EX) Duiven aan de 16-05-2019
Stenograaf 1 gehuurd. Volgens de bestuurderis de huurovereenkomst reeds 1

voor de faillietverklaring beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Eylpoglu kocht de aandelen in (het kapitaal van) SKC van een 16-05-2019
(voormalig) collega. SKC was destijds een lege vennootschap met enkel een 1
financial lease overeenkomst voor een (luxe) personenauto. Volgens de

bestuurder met overwaarde. Deze overwaarde zou dan kunnen worden

gebruikt als startkapitaal. Na enige tijd constateerde de bestuurder dat

nieuwkomers in deze branche lastig voet aan de grond krijgen. Er werden

geen inkomsten gegenereerd. Ook bleek de verkoop van en de overwaarde

op de auto tegen te vallen, zodat daar onvoldoende financiéle middelen

waren om de (geringe) vaste lasten (waaronder de huur van de

bedrijfsruimte; zie onder 1.6) te voldoen. Vervolgens is besloten het

faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

16-05-2019
Personeelsleden
0 1
Geen personeel.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
16-05-2019
Personeelsleden
1
0
Geen personeel.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Niet van toepassing / geen. 16-05-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van gebleken.
totaal € 0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken
Verkoopopbrengst: niet van gebleken. 16-05-2019
Hoogte hypotheek: niet van gebleken. 1
Boedelbijdrage: niet van toepassing.
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Geen. 16-05-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

Niets aangetroffen. Volgens de bestuurder was er
een verouderde kantoorinventaris. Deze zou zijn
afgevoerd naar de stort. De laptop en mobiele
telefoon die bij SKC in gebruik waren, zouden
eigendom zi

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst: (nog) niet van toepassing.
Boedelbijdrage: niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek juistheid stellingen bestuurder (zie onder 3.3).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst: niet van toepassing.
Boedelbijdrage: niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Boedelbijdrage

€0,00

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019

1



Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst: Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Volgens de bestuurder niet aan de orde. Ook niet

van gebleken.

totaal € 0,00

Toelichting debiteuren

Opbrengst: niet van toepassing.
Boedelbijdrage: niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Volgens de bestuurder niet aan de orde. Ook niet van gebleken.

5.2 Leasecontracten

Opbrengst

€0,00

Volgens de bestuurder beéindigd door de leasemaatschappij. Deze heeft de

auto (zie onder 1.5) ook al opgehaald.

16-05-2019

1

16-05-2019
1

Boedelbijdr.

€0,00

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019
1



5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Er zijn geen (voorlopig erkende) eigendomsvoorbehouden.

5.6 Retentierechten

I (nog) geen beroep op gedaan.

5.7 Reclamerechten

I (nog) geen beroep op gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

I Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

onderzoek naar leasecontract ter van de auto (zie onder 5.2) en de
beéindiging daarvan.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing.

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 16-05-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er is nimmer een jaarrekening gedeponeerd. 16-05-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 16-05-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 16-05-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-05-2019
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
16-05-2019
7.6 Paulianeus handelen
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Onderzoek administratie en rechtmatigheid. 16-05-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I (nog) geen vorderingen ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I (nog) geen vorderingen ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

I (nog) geen vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

I (nog) geen vorderingen ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I +/- 12 volgens administratie gefailleerde. (nog) geen vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I Circa € 25.000 volgens administratie gefailleerde.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I (nog) onduidelijk in deze fase.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Onderzoek crediteurenpositie.

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

mE1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Volgens de bestuurder niet aan de orde. Ook niet van gebleken.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek (beéindiging) leasecontract, inventarisatie crediteuren, onderzoek
administratie en rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I (nog) onduidelijk in deze fase.

10.3 Indiening volgend verslag

16-8-2019

10.4 Werkzaamheden overig

| zie onderio0.1.

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

mE1

16-05-2019

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


